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Objekt
Popis

Cislo projektu
Datum

WC muzi

Prehled vysledka, WC muzi
Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1

2.4
2.2
2.0 —

1.6 —
1.4 —
1.2 —
1.0 H

0.6 —
0.4 —
0.2 +
0.0 -

00

1
Intenzita osvétleni [Ix]

Obecné

Pouzity algoritmus vypoctu

Vyska roviny svitidel
Udrzovaci ¢Einitel

I
0.0 0.5 1.0

150

Celkovy svételny tok vSech zdrojl

Celkovy vykon

Celkovy vykon na plose (7.68 m2)

Oblast hodnoceni 1

Em

Emin

Emin/Eav (Uo)
UGR (2.0H 2.0H)
Pozice

Hlavni plochy
m 1.5 (Strop)
m 1.1 (Sténa)
m 1.2 (Sténa)
m 1.3 (Sténa)
m 1.4 (Sténa)

Srovnavaci rovina 1.1
Vodorovna

200 Ix

107 Ix

0.54

<=20.2

0.00 m

Em
52 Ix
123 Ix
104 Ix
112 Ix
109 Ix

centralni podil nepfimé slozky
4.00 m
0.80

6060 Im
51.4 W
6.69 W/m2 (3.35 W/m2/100Ix)

Uo

0.61
0.23
0.32
0.29
0.30

500

S004_3_Vypocet osvétleni INP



Objekt
Popis
Cislo projektu
Datum

WC Zeny

Prehled vysledku, WC Zeny
Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1

s3

[m]
1.8 -

1.6 -
1.4 —
1.2
1.0 H
0.8 —
0.6 —
0.4 —
0.2 —
0.0 -

FIs
52

100 150 200 300 500
Intenzita osvétleni [Ix]
Obecné
Pouzity algoritmus vypoctu centralni podil nepfimé slozky
Vyska roviny svitidel 4.00m
Udrzovaci Cinitel 0.80
Celkovy svételny tok vSech zdrojl 9090 Im
Celkovy vykon 77.1W
Celkovy vykon na ploSe (6.08 m2) 12.68 W/m2 (5.57 W/m2/100Ix)
Oblast hodnoceni 1 Srovnéavacirovina 1.1

Vodorovna

Em 228 Ix
Emin 152 Ix
Emin/Eav (Uo) 0.67
UGR (2.0H 2.0H) <=20.2
Pozice 0.00 m
Hlavni plochy Em Uo
m 1.5 (Strop) 103 Ix 0.60
m 1.1 (Sténa) 204 Ix 0.28
m 1.2 (Sténa) 185 Ix 0.32
m 1.3 (Sténa) 200 Ix 0.29
m 1.4 (Sténa) 182 Ix 0.36

S004_3_Vypocet osvétleni INP



